
Viktig information i samband med nya Matchfakta. 
 

Alltefterhand som vi har hjälpt till att lägga in resultat och fått frågor om tillämpningen i nya Matchfakta så har 

några frågor framstått mer än andra. Därför vill vi nu informera om dessa så att rapporteringen blir rätt från början. 
 

Inrapportering av resultat för 8-mannamatcher i 4-banorshall. 
 

Dessa matcher spelas, i det allsvenska seriesystemet, enligt Amerikanskt spelsätt. Förflyttningschemat är då 

utformat så att H1 och H2 spelar en serie vardera mot B1 och B2.  
 

I omg. 3 går sedan H3 och H4 in på banorna för att spela mot B1 och B2 som är kvar på banorna. För att dessa skall 

jämföras på ett riktigt sätt när man räknar samman resultatet för 8 man, för att fördela den femte poängen i serien, 

så måste både hemma- och bortaspelarnas resultat skivas in i serie 3 på match-protokollet. Resultaten från omg. 4 

måste följdaktligen skrivas in i serie 4 på matchprotokollet. H3 och H4 spelar sedan sin serie 1 och därefter serie 2 

liksom B3 och B4 som då har kommit in på banorna. 
 

Vid inrapporteringen i Matchfaktasystemet måste sedan resultaten för H3 och H4 skrivas in enligt nedan för att rätt 

beräkning av banpoängen i matchen skall fördelas på rätt sätt. 

 

 
 

För att underlätta proceduren kommer vi att utforma ett protokoll som liknar inrapporteringsbilden. Detta kan då 

användas under matchen och sedan skrivas in i Matchfakta utan anpassning. Protokollet kan nås via Seriespelet 

och Blanketter på hemsidan. 

  



Inrapportering av 4-mannamatcher med avvikande förflyttningsschema. 
 

Det förflyttningschema som finns i Matchfaktasystemet för 4-mannamatcher är grundat på schemat för 8-manna-

match på 8 banor.  Skillnaden är bara att i 8-manna flyttar man från bangrupp till bangrupp medan i 4-manna flyttar 

man från bana till bana. T ex flyttar H1 från bangrupp/bana 1 till 3 sedan till 4 och avslutningsvis till 2. 
 

På några håll spelas det enligt detta schemat men på andra håll har information inte riktigt nått ut till hallar och 

föreningar varför man spelar enligt flyttningsscheman som finns i hallarnas scoringsystem vilket ändå  inte leder till 

en olöslig situation.  Om man spelar matcherna enligt kägelpoängsreglerna så behöver inte nedanstående följas. 
 

Den skillnad vi nu har påträffat innebär bara att serierna spelas i en omvänd ordning varför nedanstående bild 

beskriver vilken ordning resultaten behöver skrivas in i Matchfaktasystemet när man spelar om banpoäng.  Detta 

gäller naturligtvis för både hemma- och bortalaget. 
 

Om detta ändå inte skulle stämma vill vi att ni tar kontakt med oss för att utröna vad som behöver göras. 

 

 
 

Tilldelning av dynamiskt hcp i distiktsserier. 

 

Den funktion som har infogats i systemet för att tilldela dynamiskt hcp i serier som tillämpar detta har inte blvit 

som vi önskade. Därför pågår nu ett arbete för att få ordning på funktion men vi får sannolikt vänta till efter omg. 7 

innan vi får rätsida på detta. 

 

Under tiden måste vi ha tålamod och inse att resultaten kan vara missvisande men vi undersöker tillfälliga åtgärder 

som kan ge en bättre bild.  

 

 


